年　　月　　日

公共用財産形状変更承認申請書

吉野ヶ里町長　　　　　　様

          　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話

　下記の公共用財産について、形状を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　財産の種類

２　財産の所在

３　数量（面積）

４　形状変更の目的

５　工事期間

　　　　　　　　　 承　 　認　　 日 から 　　　　 年　　 月　　 日

６　工事完了後の措置

７　送付書類

(1) 同意書　(2)登記簿謄本　(3)位置図　(4)字図(写)　(5)実測(現況)平面図

(6)計画平面図　(7)地籍測量図(求積図)　(8)縦横断面図、土地利用図　(9)写真